
România                                                                                                                                                                                                                    
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                      
Consiliul Local                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                       
                                                    HOTĂRÂREA nr. 45 
                                                        Din 10 mai 2024  
                                                                                                                                                                                   
             Privind  modificarea organigramei si statului de funcții ale Serviciului public de 
salubrizare şi administrare a domeniului public al Comunei Nădrag  

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea asigurării personalului necesar acoperirii tuturor 
domeniului de activitate care stau în sarcina Serviciului public de salubrizare şi administrare a 
domeniului public al Comunei Nădrag.  
             Având în vedere referatul nr. 1206 /08.05.2021 al primarului comunei Nădrag – 
iniţiator al proiectului de hotărâre; 
              Având în vedere referatul  nr.1207/ 08.05.2021 al compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere avizul favorabil nr.1208/08.05.2024 al comisiei de specialitate a 
Consiliului Local; 
              În temeiul prevederilor art. 129 alin.(2) lit.d) alin. (7) lit.n) şi art. 139 alin. (1) din 
OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ. 
              În temeiul art. 196 alin .(1) lit. a) din  OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ. 
           
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art. 1 Se aprobă înființarea postului nou de operator utilaje încărcare și excavare 
încadrat cu personal contractul de execuție. 
            Art. 2 Se aprobă înființarea unui post nou de casier încadrat cu personal contractul de 
execuție. 
            Art.3 Se aprobă organigrama modificată a Serviciului public de salubrizare şi 
administrare a domeniului public al Comunei Nădrag, conform Anexei 1 la prezenta. 
            Art.4 Se aprobă statul de funcții modificat al Serviciului public de salubrizare şi 
administrare a domeniului public al Comunei Nădrag, conform Anexei 2 la prezenta. 
            Art.5 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru fiind prezenți 10 dintre toți 
cei 11 membri ai consiliuuli local..  
            Art.6  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş. 
- Primarului comunei Nădrag 
- Serviciului public de salubrizare şi administrare a domeniului public al 

Comunei Nădrag 
- Afişare.                                                     

 
                                                                           
                                                                                                  Preşedinte şedință 
                                                                                                 Georgescu Eugenia  
 
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 
 
 



 Anexa nr.1  la HCL Nădrag nr. 45 din 10.05.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANIGRAMA 

SERVICIULUI DE  SALUBRIZARE SI ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC AL COMUNEI NĂDRAG 

 

 

  

                                                                                                                     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CONSILIUL LOCAL NĂDRAG

COMPARTIMENT 
EXPLOATARE ÎNTREŢINERE 

ŞI REPARAŢII
Nr. posturi:5

COMPARTIMENT 
ECONOMIC

Nr. posturi:2 

ŞEF SERVICIU
Nr. posturi:1

Total posturi / din care: 8 

Pers. contractual conducere 1 

Pers. contractual de execuţie      7 

Total  Pers. contractual      8 



Anexa nr.2 la HCL Nădrag nr.45.din 10.05.2024 
 

STATUL DE FUNCŢIUNI AL 
SERVICIULUI DE  SALUBRIZARE SI ADMINISTRARE A DOMENIULUI PUBLIC 

AL COMUNEI NĂDRAG 
 
 
 

Funcţia Nivel 
studii 

Gradul 
profesional/

treapta 
profesio-

nală 

Gradaţia Coeficient 
ierarhizare 

salariu 

Număr de posturi 
TOTAL, 
din care: 

Funcţia contractuală 

     conducere execuţie 
CONDUCERE SERVICIU 

Sef Serviciu M         Gr. I              
……. 

2 1,82 1 1 - 

COMPARTIMENT EXCOMPARTIMENT EXPLOATARE ÎNTREŢINERE ŞI REPARAŢII 
Conducător 

Auto 
G Tr.III 2 1,52 1  1 

Operator 
utilaje 

încărcare și 
excavare 

G Tr.III 2 1,52 1  1 

Muncitor G Tr.III 2 1,52 1  1 
Muncitor G Tr.III 2 1,52 1  1 
Muncitor G Tr.III 2 1,52 1  1 

                       COMPARTIMENTUL ECONOMIC 
Referent M Gr. I        2 1,52 1  1 
Casier M Gr.I        2 1,52 1  1 

TOTAL 
GENERAL 

    8 1 7 

 
 
 
 
 
 

 


